

Předávací protokol

číslo : 900100

Odběratel:

Magistrát města Děčín
Mírové nám.1175/5
405 38 Děčín IV

Rozpočet vypracoval: Marek Přenosil

Mobil: 603 555 645

marek.prenosil@sibatech.cz

Předávací dokumentace ev. č.:

SIBATECH CZ

Klimatizace pro Vaši pohodu

Rozpočet vypracoval: Marek Přenosil
Mobil: 603 555 645

Dodavatel:

SIBATECH CZ spol. s r. o.
Sklářská 233, 415 01 Teplice
IČO: 28665155 DIČ:CZ28665155

Odběratel:

Město Děčín

Mírové nám.1175/5

405 38 Děčín IV

Popis dodávky: instalace klimatizačních jednotek

Jedná se o instalace klimatizačních jednotek. Vnitřní jednotky budou umístěny na stěně. Odvod kondenzátu je řešen čerpadly. Vnější jednotka bude umístěna na stěně budovy. El. přívod bude s rozvaděče.

Položka		Množství		
Klimatizační jednotka MULTI-SPLIT				
Venkovní jednotka RAS-3M26U2AVG-E	60 980,00 Kč	1		60 980,00 Kč
Vnitřní jednotka 2,5 kW	9 360,00 Kč	1		9 360,00 Kč
Vnitřní jednotka 3,5 kW	9 490,00 Kč	2		18 980,00 Kč
Sleva 20% -	20 000,00 Kč	1	-	20 000,00 Kč

Rozpočet instalace a materiálu

Materiál pro rozvody Tech. vedení	450 Kč	55	24 750,00 Kč
Spojovací materiál	500 Kč	3	1 500,00 Kč
Elektroinstalace jednotky	500 Kč	1	500,00 Kč
Instalace a montáž - Práce	6 500,00 Kč	3	19 500,00 Kč
čerpadlo kondenzátu	2 550,00 Kč	3	7 650,00 Kč
Lišta	250 Kč	10	2 500,00 Kč
Průraz nad 60 cm	1 000 Kč	1	1 000,00 Kč
Konzole vnější jednotky	950 Kč	1	950,00 Kč
			- Kč
Dopravné	650,00 Kč	2	1 300,00 Kč

Záruka 36 měsíců Servis 1x ročně

Termín dodání: do 15 dnů od obdržení objednávky

Délka instalace cca. 2dny

Celková cena bez DPH	128 970,00 Kč
DPH 21%	27 083,70 Kč
K úhradě	156 053,70 Kč